

## Odbyło się kolejne "Święto Truskawki"



**8 czerwca 2013 r.** w Pęgowie odbyła się kolejna edycja Święta Truskawki. Mimo kapryśnej aury i burzy która towarzyszyła rozpoczęciu imprezy odbyły się wszystkie konkursy i atrakcje zaplanowane na tą uroczystość. Występowały dzieci, młodzież i dorośli, a w roli głównej obsadzono truskawki w różnych postaciach.





W trakcie festynu można było: skosztować ciasta truskawkowe, koktajle, zakupić naszyjniki, broszki i słodziotkie truskawki, zrobić radosne zdjęcie w truskawkowej scenerii, lub też zaśpiewać piosenkę o Pęgowie.

W konkursie na najlepszy strój truskawkowy zwyciężyła uczennica pęgowskiego przedszkola Amelka Wojnar, najsmaczniejsze ciasto upiekły wspólnie Panie Bogusława Kaufhold i Małgorzata Świątek, a najśodsze i najdorodniejsze truskawki wyhodował Pan Andrzej Bartosiak z Paniowic.

Gratulujemy zwycięzcom!!!

Jak co roku impreza cieszyła się dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców regionu, na zaproszenie organizatorów przybyło wielu znamienitych gości m.in.: Przedstawicielka Biura Poselskiego Lidii Geringer de Oedenberg, Burmistrz Obornik Śląskich Sławomir Błażewski, Starosta Trzebnicki Robert Adach, Radni Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich, przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich, Sołtysi okolicznych miejscowości, sympatycy i przyjaciele Stowarzyszenia Rozwoju Pęgowa i Wsi Pęgów.



Imprezę wspierały, też pęgowskie kluby sportowe „Zorza” i „Wieża”, które

przeprowadziły konkurencje sportowe: I Turniej Piłkarski mini euro Pęgów Cup, pod patronatem Burmistrza Obornik Śląskich, w którym na najwyższym miejscu stanęła drużyna ze Szkoły Podstawowej w Zawoni,







Pierwsze Otwarte Mistrzostwa Powiatu Trzebnickiego w szachach aktywnych, w których zwyciężył Łukasz Cyborowski z Międzyborowa.

Podczas festynu były zbierane symboliczne złotówki przez Wolontariuszy z Obornickiego Centrum Wolontariatu na rzecz akcji „Mogiłę pradziada ocal od zapomnienia” - zebrano kwotę 300zł.

Gościnnie kulturalne atrakcje na wysokim poziomie zapewnił występ Grupy Aplauz i Studia Piosenki Obornickiego Ośrodka Kultury. Całość spotkania została pięknie poprowadzona przez Panią Sylwię Górecką.

Dziękujemy za wspólną zabawę i życzymy by sezon truskawkowy w Pęgowie trwał cały rok.



Tekst, Foto: Anna Górnikowska, Katarzyna Jarczewska, Klaudia B?kowska

11-06-2013

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)